

Eske Bruun Holding ApS

Haveforeningen Engvang 338,

8260 Viby J

CVR-nr. 38588818

Årsrapport 2023/24

(Opstillet uden revision eller review)

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-11-2024

Eske Bruun
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Eske Bruun Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Eske Bruun Holding ApS Haveforeningen Engvang 338, 8260 Viby J
Telefon	40821985
E-mail	eske@kondensarkitekter.dk
CVR-nr.	38588818
Stiftelsesdato	12-04-2017
Hjemsted	Aarhus
Regnskabsår	01-07-2023 - 30-06-2024
Direktion	Eske Bruun
Revisor	Midtjysk Revision Hedensted ApS Haralds Plads 6 8722 Hedensted
Mobil	60619764
E-mail	kjh@midtjyskrevisiion.dk
Hjemmeside	www.revisionhedensted.dk
CVR-nr.	38295810

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2023 - 30-06-2024 udviser et resultat på kr. -3.726, og selskabets balance pr. 30-06-2024 udviser en balancesum på kr. , og en egenkapital på kr. -38.175.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har udviklet sig utilfredsstillende.

Selskabets ledelse har i år ved regnskabsafslutningen konstateret, at man har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen. Det forventes, at kapitalen kan reetableres via fremtidige overskud.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab		-2.212	-5.064
Driftsresultat		-2.212	-5.064
Finansielle omkostninger	1	-1.514	-818
Resultat før skat		-3.726	-5.882
Årets resultat		-3.726	-5.882
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.726	-5.882
Resultatdisponering		-3.726	-5.882

Eske Bruun Holding ApS

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Aktiver		<u>0</u>	<u>0</u>

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-88.175	-84.449
Egenkapital		-38.175	-34.449
Gæld til banker		146	445
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.147	4.147
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		92	354
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		27.540	23.253
Kortfristede gældsforpligtelser		38.175	34.449
Gældsforpligtelser		38.175	34.449
Passiver		0	0
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2023/24	2022/23
1. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	-1.514	-818
	<u>-1.514</u>	<u>-818</u>

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Studio Kondens ApS	Aarhus	100,00	-210.111	865
			<u>-210.111</u>	<u>865</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb pr. 30/6-2024 udgør kr. 0,-.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Eske Bruun

Navnet returneret af dansk MitID var:

Eske Bruun

Direktør

ID: bca5857f-4cdc-4e94-9721-4a25f693de04

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 30-11-2024 kl.: 11:16:11

Underskrevet med MitID



Eske Bruun

Navnet returneret af dansk MitID var:

Eske Bruun

Dirigent

ID: bca5857f-4cdc-4e94-9721-4a25f693de04

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 30-11-2024 kl.: 11:16:11

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 39553cNQtmk252203332

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.